KONTRATE DHURIMI

i kuotave te shogerise A R G I sh.p.k.

Sot me date 29.01.2019 mbahet kjo kontrate midis zotit Llambi Tarka dhe zotit Gentjan
Tarka, per dhurimin e kuotave te shogerise A R G I sh.p.k, me Nipt K62028003A.

Zoti Llambi Tarka. i biri i Janulit, i datelindjes 11.03.1956. lindur ne Permet dhe banues
ne Tirane, shtetas Shgiptar. madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me
leternjoftimin Nr. 025679266, eshte ortak i vetem i Shogerise “ARGI" sh.p.k . e regjistruar si
person juridik prane QKB me Nipt K62028003A me me seli ne Tirane, me kapital 100000.00
leke. (mumri i pjeseve 1).

Zoti Gentjan Tarka, i biri i Llambit, i datelindjes 01.06.1984, lindur ne Permet dhe
banues ne Tirane, shtetas Shqiptar, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar
me leternjoftimin Nr. 024404295,

Palet bien dakort ge 100 % e kuotave te kapitalit te shogerise ARGI sh.p.k. ne vlere
100.000.00 leke te disponuara nga ortaku i vetem i shogerise, z. Llambi Tarka, ti dhurohen zotit
Gentjan Tarka.

Mbeshtetur ne kete kontrate dhurimi. ortak i vetem i shogerise ARGI sh.p k. me 100% te
aksioneve te saj, behet zoti Gentjan Tarka.

Palet kontrakiore
Dhuruesi Perfituesi
Llambi ankn/'f?,:, Gentjan Tarka
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